17/04/2023

T ————
YUKO SPIT AA = e

Y/}

DESCRIZIONE PRODOTTO

e Vite con testa a trombetta, filetto doppio principio, per gesso rivestito

PROMESSA DEL PRODOTTO

Per gesso rivestito. Testa svasata con ribordatura, filetto doppio principio
"Reverse", punta Sharp "Self Piercing" ultrarapida.

CARATTERISTICHE E VANTAGGI

e Punta Sharp ultrarapida

Resistenza fino a 10° di piegatura-sicurezza

Doppia filettatura CE ad alta resistenza

Finitura grigia anticorrosione (Classe 48 H)

Conforme direttiva sull'eliminazione delle sostanze tossiche (REACH)

CERTIFICAZIONI

q3

APPLICAZIONI

m Fissaggio lastre in gesso
rivestito su sotto-struttura
metallica fino a 0,7 mm



GAMMA

Breve descrizione prodotto

AT

Vite YUKO AA 3,5x19
Vite YUKO AA 3,5x25
Vite YUKO AA 3,5x35
Vite YUKO AA 3,5x45
Vite YUKO AA 3,5x55
Vite YUKO AA 4,2x65
Vite YUKO AA 4,2x70
Vite YUKO AA 4,8x90
Vite YUKO AA 4,8x110
Vite YUKO AA 4,8x130

Vite YUKO AA 3,5 x 19
blister

Vite YUKO AA 3,5 x 25
blister

Vite YUKO AA 3,5 x 35
blister

Vite YUKO AA 3,5 x 45
blister

Vite YUKO AA 3,5 x 55
blister

Lunghezza
AT

19 mm

25 mm

35 mm

45 mm

55 mm

65 mm

70 mm

90 mm

110 mm

130 mm

19 mm

25 mm

35 mm

45 mm

55 mm

@ nominale (mm)
AT

3,5 mm

3,5 mm

3,5 mm

3,5 mm

3,5mm

4,2 mm

4,2 mm

4.8 mm

4,8 mm

4,8 mm

3,5 mm

3,5 mm

3,5 mm

3,5 mm

3,5mm

Diametro della
testa a¥

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

Tipologia di Packaging (Q.ta minima
vendibile) a¥

Sacchetto

Sacchetto

Sacchetto

Sacchetto

Sacchetto

Sacchetto

Sacchetto

Sacchetto

Sacchetto

Sacchetto

Blister

Blister

Blister

Blister

Blister

Quantita

confezione a¥

1000 pezzi
1000 pezzi
1000 pezzi
1000 pezzi
500 pezzi
500 pezzi
500 pezzi
250 pezzi
250 pezzi

250 pezzi

100 pezzi

100 pezzi

100 pezzi

75 pezzi

50 pezzi

Euro Codice
e

569180
569181
569182
569183
569184
569185
569186
569187
569188

569189

569289 &
569290 &
569291 &
569292 &

569203 &\



