

YUKO SPIT AA



DESCRIZIONE PRODOTTO

- Vite con testa a trombetta, filetto doppio principio, per gesso rivestito

PROMESSA DEL PRODOTTO

Per gesso rivestito. Testa svasata con ribordatura, filetto doppio principio "Reverse", punta Sharp "Self Piercing" ultrarapida.

CARATTERISTICHE E VANTAGGI

- Punta Sharp ultrarapida
- Resistenza fino a 10° di piegatura-sicurezza
- Doppia filettatura CE ad alta resistenza
- Finitura grigia anticorrosione (Classe 48 H)
- Conforme direttiva sull'eliminazione delle sostanze tossiche (REACH)

CERTIFICAZIONI



APPLICAZIONI

- Fissaggio lastre in gesso rivestito su sotto-struttura metallica fino a 0,7 mm

GAMMA

Breve descrizione prodotto ▲▼	Lunghezza ▲▼	Ø nominale (mm) ▲▼	Diametro della testa ▲▼	Tipologia di Packaging (Q.tà minima vendibile) ▲▼	Quantità confezione ▲▼	Euro Codice ▲▼
Vite YUKO AA 3,5x19	19 mm	3,5 mm	8 mm	Sacchetto	1000 pezzi	569180
Vite YUKO AA 3,5x25	25 mm	3,5 mm	8 mm	Sacchetto	1000 pezzi	569181
Vite YUKO AA 3,5x35	35 mm	3,5 mm	8 mm	Sacchetto	1000 pezzi	569182
Vite YUKO AA 3,5x45	45 mm	3,5 mm	8 mm	Sacchetto	1000 pezzi	569183
Vite YUKO AA 3,5x55	55 mm	3,5 mm	8 mm	Sacchetto	500 pezzi	569184
Vite YUKO AA 4,2x65	65 mm	4,2 mm	8 mm	Sacchetto	500 pezzi	569185
Vite YUKO AA 4,2x70	70 mm	4,2 mm	8 mm	Sacchetto	500 pezzi	569186
Vite YUKO AA 4,8x90	90 mm	4,8 mm	8 mm	Sacchetto	250 pezzi	569187
Vite YUKO AA 4,8x110	110 mm	4,8 mm	8 mm	Sacchetto	250 pezzi	569188
Vite YUKO AA 4,8x130	130 mm	4,8 mm	8 mm	Sacchetto	250 pezzi	569189
Vite YUKO AA 3,5 x 19 blister	19 mm	3,5 mm	8 mm	Blister	100 pezzi	569289 
Vite YUKO AA 3,5 x 25 blister	25 mm	3,5 mm	8 mm	Blister	100 pezzi	569290 
Vite YUKO AA 3,5 x 35 blister	35 mm	3,5 mm	8 mm	Blister	100 pezzi	569291 
Vite YUKO AA 3,5 x 45 blister	45 mm	3,5 mm	8 mm	Blister	75 pezzi	569292 
Vite YUKO AA 3,5 x 55 blister	55 mm	3,5 mm	8 mm	Blister	50 pezzi	569293 